

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS							
Período: NOVEMBRO/2005							
DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	MERCADORIA/SERVIÇO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
04/11/05	4682	RH Cardoso e Cia Ltda	Computadores	1	UN	1.760,00	1.760,00
04/11/05	4733	RH Cardoso e Cia Ltda	Computadores	1	UN	2.505,00	2.505,00
04/11/05	4680	RH Cardoso e Cia Ltda	Computadores	1	UN	4.500,00	4.500,00
04/11/05	4736	RH Cardoso e Cia Ltda	Computadores	1	UN	1.950,00	1.950,00
07/11/05	4678	RH Cardoso e Cia Ltda	Computadores	13	UN	1.260,00	16.380,00
09/11/05	1	Clube Centenário de Formiga	Aluguel Câmara	1	UN	3.979,87	3.979,87
09/11/05	12741	Casa Cruzeiro Veiculos Ltda	kit amortecedor	1	UN	343,79	343,79
09/11/05	12741	Casa Cruzeiro Veiculos Ltda	Tampa rosc	1	UN	18,76	18,76
09/11/05	12741	Casa Cruzeiro Veiculos Ltda	Kit filtros	1	UN	77,15	77,15
09/11/05	12741	Casa Cruzeiro Veiculos Ltda	Junta	1	UN	79,49	79,49
09/11/05	12741	Casa Cruzeiro Veiculos Ltda	Filtro de ar	1	UN	55,84	55,84
09/11/05	12742	Casa Cruzeiro Veiculos Ltda	Aditivo radiador	1	UN	65,60	65,60
09/11/05	12930	Casa Cruzeiro Veiculos Ltda	Tensionador	1	UN	357,00	357,00
09/11/05	12917	Casa Cruzeiro Veiculos Ltda	Correia dentada	1	UN	110,47	110,47
09/11/05	12917	Casa Cruzeiro Veiculos Ltda	Correia PO	1	UN	40,08	40,08
09/11/05	12917	Casa Cruzeiro Veiculos Ltda	Esticador CJ CO	1	UN	265,76	265,76
09/11/05	12917	Casa Cruzeiro Veiculos Ltda	Guia boleto	2	UN	60,84	121,68
09/11/05	12917	Casa Cruzeiro Veiculos Ltda	Rolamento	1	UN	14,36	14,36
09/11/05	12917	Casa Cruzeiro Veiculos Ltda	Lâmpada	1	UN	1,45	1,45
09/11/05	23079	Grupo SIM	Consultoria outubro	1	UN	2.020,00	2.020,00
09/11/05	530	Associação Artesãos de Formiga	Mesa	3	UN	205,00	615,00
09/11/05	1446	Paim & Paim Ltda	Sabão em barra	1	PCT	2,59	2,59
09/11/05	1446	Paim & Paim Ltda	Papel toalha	12	PCT	2,29	27,48
09/11/05	1446	Paim & Paim Ltda	Papel higienico	16	PCT	1,39	22,24
09/11/05	1446	Paim & Paim Ltda	Copo descartável 200 ml	30	PCT	1,89	56,70
09/11/05	1445	Paim & Paim Ltda	Margarina 500 g	4	UN	2,39	9,56
09/11/05	1445	Paim & Paim Ltda	Manteiga 200 g	8	UN	1,75	14,00
09/11/05	1445	Paim & Paim Ltda	Manteiga 500 g	4	UN	3,99	15,96

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS							
Período: NOVEMBRO/2005							
DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	MERCADORIA/SERVIÇO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
09/11/05	1445	Paim & Paim Ltda	Suco em pó	90	UN	0,65	58,50
09/11/05	1445	Paim & Paim Ltda	Leite	12	LTS	1,25	15,00
09/11/05	2478	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Oleo de motor	5	LTS	9,36	46,80
09/11/05	2478	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Filtro F 104	1	UN	10,50	10,50
09/11/05	2478	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Bar max top 200 ml	1	UN	11,90	11,90
09/11/05	2478	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Bujão nº05	1	UN	6,90	6,90
09/11/05	2478	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Gel Auto Fresh	1	UN	5,90	5,90
09/11/05	2480	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Gasolina	191,85	LTS	2,29	439,34
09/11/05	2477	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Gasolina	381,91	LTS	2,29	874,58
09/11/05	2481	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Gasolina	57,43	LTS	2,29	131,52
09/11/05	396	Carmem Lucia Santos Oliveira	Agua mineral 20 lt	19	UN	4,00	76,00
09/11/05	1	Telemar Norte Leste S/A	Serviço de telefonia	1	UN	1.894,38	1.894,38
09/11/05	1	Telemar Norte Leste S/A	Serviço de telefonia	1	UN	432,34	432,34
09/11/05	153	Raimundo André Leão	Serviços informática	1	UN	350,00	350,00
10/11/05	807	Jalita Flores Ltda	Flores	1	UN	80,00	80,00
10/11/05	809	Jalita Flores Ltda	Flores	2	UN	6,00	12,00
10/11/05	811	Jalita Flores Ltda	Flores	1	UN	120,00	120,00
10/11/05	3748	Casa do Telefone Formiguense Ltda	Cartão telefonico	1	UN	25,00	25,00
10/11/05	3745	Casa do Telefone Formiguense Ltda	Cartão telefonico	1	UN	15,00	15,00
10/11/05	13395	Repel Pneus Ltda	Pneus carros	1	UN	287,00	287,00
10/11/05	112	C & C Pneus e Acessórios Ltda	Balanceamento rodas	1	UN	25,00	25,00
10/11/05	57	Mauricio Jose de Sousa e Cia Ltda	Serviços mecânicos	1	UN	190,00	190,00
10/11/05	7673	José Itamar Nunes	Fita video	6	UN	7,30	43,80
10/11/05	7673	José Itamar Nunes	Pasta	2	UN	2,20	4,40
10/11/05	7673	José Itamar Nunes	Grampo	1	CX	0,95	0,95
10/11/05	7673	José Itamar Nunes	Papel quadriculado	3	FOLHA	0,10	0,30
10/11/05	7673	José Itamar Nunes	Papel milimetrado	3	FOLHA	0,30	0,90
10/11/05	7066	Casa das Linhas Ltda	Revelação fotos	1	UN	5,40	5,40

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS							
Período: NOVEMBRO/2005							
DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	MERCADORIA/SERVIÇO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
10/11/05	1438	M W C Sistemas Eletrônicos Ltda	Serviços técnicos telefonia	1	UN	200,00	200,00
14/11/05	1778	Casa das Linhas Ltda	Filme para maquina	1	UN	10,90	10,90
14/11/05	1339	Empresa Brasileira de Correios	Serviços postais outubro	1	UN	128,23	128,23
17/11/05	3049	Panificadora São Vicente Ltda	Salgado	100	UN	0,20	20,00
17/11/05	3049	Panificadora São Vicente Ltda	Bolo	6	UN	3,50	21,00
17/11/05	3049	Panificadora São Vicente Ltda	Pão de queijo	5	KG	9,80	49,00
17/11/05	3049	Panificadora São Vicente Ltda	Rocamboles	2	UN	10,00	20,00
17/11/05	3049	Panificadora São Vicente Ltda	Pão doce	270	UN	0,35	94,50
17/11/05	3049	Panificadora São Vicente Ltda	Pão de sal	6,25	KG	5,00	31,25
17/11/05	3049	Panificadora São Vicente Ltda	Quitandas	2,79	KG	12,00	33,48
17/11/05	3049	Panificadora São Vicente Ltda	Torta Chocolate	1	UN	17,44	17,44
17/11/05	3049	Panificadora São Vicente Ltda	Broa	2	KG	9,80	19,60
17/11/05	1384	Café Frei Coimbra Ltdas - ME	Café moido	5	KG	7,60	38,00
21/11/05	23212	Grupo SIM	Consultoria setembro	1	UN	2.470,00	2.470,00
21/11/05	1707	Empresa Brasileira de Correios	Serviços postais setembro	1	UN	151,12	151,12
29/11/05	1	Cemig Distribuidora S/A	Energia elétrica	1	UN	60,62	60,62
29/11/05	1	Embratel	Serviços telefônicos	1	UN	21,93	21,93
TOTAL COMPRAS							43.960,31
* Compras efetuadas pela Câmara Municipal de Formiga, referente ao mês de Novembro/2005, para publicação, em atendimento ao art. 16 da Lei Federal 8.666/93.							